АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  ……..07.2021.                                                                                   № ……..

О признании муниципального правового акта утратившим силу

      В целях приведения постановления в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации

1. Признать утратившими силу муниципальные правовые акт :

1.1. Постановление Администрации Краснолиповского сельского поселения от

01.06.2020 г. № 28 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной  функции «Осуществление муниципального  жилищного контроля

на территории Краснолиповского сельского поселения»»;

1.2. Постановление Администрации Краснолиповского сельского поселения от

03.12.2019 г. № 64 Об утверждении Положения о порядке организации и

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования Краснолиповского сельское поселение

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава Краснолиповского сельского поселения                               А.Г.Григорьев.